
信阳火车站列车时刻表（二）

车次
T37

T123

T145

T167

T181

T191

T235

T255

T289

T293

K21

K81

K157

K225

K237

K243

K253

K315

K337

K369

K447

K457

K461

K467

K471

K599

K631

K705

K789

K863

K919

K967

K973

K1007

K1107

K1159

K1275

K1317

K1627

1113

1201

8323

到
4:16

19:37

22:37

0:16

9:13

9:00

18:16

19:00

7:36

1:40

21:45

21:59

6:54

19:08

17:35

7:05

8:42

6:13

23:55

14:57

3:46

14:46

5:15

3:26

8:27

17:43

22:59

1:55

4:30

7:54

4:40

21:35

0:03

15:28

2:26

3:28

8:54

4:35

20:21

9:41

11:51

15:15

开
4:20

19:39

22:42

0:18

9:15

9:02

18:18

19:03

7:40

1:58

21:50

22:01

6:57

19:19

17:37

7:07

8:54

6:17

23:59

14:59

3:58

14:48

3:42

8:29

17:45

2:11

4:32

8:08

4:42

21:37

0:08

15:40

2:46

3:30

8:56

4:46

20:23

9:43

区间
乌鲁木齐—广州
长春—广州
北京—南昌
北京西—南昌
哈尔滨—汉口
乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—广州东
郑州—广州
北京西—南宁
南通—重庆北
北京西—桂林
西安—广州
北京西—湛江
兰州—广州
太原—深圳西
西安—厦门高崎
上海南—宜昌东
西安—南宁
郑州—昆明
大连—广州
深圳—西安
郑州—湛江
上海—信阳
宁波—西安
北京西—昆明
包头—广州
商丘—信阳
安庆—西安
西安—南昌
兰州—汉口
天津—汉口
北京—张家界
哈尔滨—武昌
周口—广州
上海—南阳
烟台—广州
包头—南昌
福州—西安
郑州—南宁
青岛—汉口
深圳西—信阳
固始—信阳
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今日天气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

白天
:

多云
夜间

:

晴
微风

明日天气 后日天气

白天
:

晴
夜间

:

晴
17℃~27℃

微风

白天
:

晴
夜间

:

阴
17℃~28℃

微风

16℃~23℃

姚珑环君

� � � � �

信阳消息（韩涛许必
莉）“哇，这红提真甜呀！ 咱们
拍个照， 发到微信上让朋友
点个赞。 ”平桥区彭家湾乡华
湘红提采摘园里人流涌动，

采摘、观赏、品尝，游客们在
这里赏美景，品美味，体验了
一把“农家游”的喜悦。

眼下， 彭家湾乡红提种
植示范园首获丰收， 每天都
吸引了大批市民前来采摘。

该乡于
2012

年通过招商成
功引进湖南天源林业有限公
司，流转土地

500

亩，投资近

2000

万元建立种植示范园，

适度发展都市生态农业。

“栽培红提从种植到挂
果，施的是农家肥，化学农药
我们都没有用， 从而确保了
所产红提无污染、无公害。 在
经营上， 红提以进园采摘和
品牌销售为主， 价格比一般
果品较贵一些。 ”红提种植示
范园负责人介绍说。 “进园采
摘， 游客市民讲究的是生态
环保， 品尝的是自己的劳动
成果，价格高些也乐意。 平时
一天有几百名游客来园，节

假日上千人， 日最高收入十
几万元。 ”

目前， 平桥区多个特色
农产业项目陆续发展壮大，

珍珠香瓜子、五彩红薯、麒麟
西瓜、无籽石榴等已成规模，

逐渐形成了集旅游、观光、休
闲、 采摘为一体的现代都市
生态农业园区。 吸引着远近
几十个乡镇的游客前来观
光、消费，吃农家饭、享农家
乐，自驾游、农家游、生态游
产业正随着特色产业的壮大
逐渐兴起。

值得学习

河区机动车教练员接受职业道德培训
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信阳消息（记者杨长
喜）

9

月
16

日至
18

日，河
区运管所对辖区内

12

所驾
校的

200

余名机动车教练员
进行职业道德培训。

近期， 我市机动车驾驶
人培训行业问题再次成为投
诉热点。 “在近期的日常工作
中，市长热线、民生短信平台
经常转过来一些信息， 这些
信息主要是针对驾校乱收
费、 教练员吃拿卡要等问
题。 ”河区运管所法制室一

位相关负责人告诉记者。

针对发现的问题， 河
区运管所在市运管局督导
下， 依据机动车驾驶员培训
行业管理要求， 针对这些不
良行业现象进行行业职业道
德规范教育培训。 此次培训
的内容主要为： 对教练员进
行职业道德规范教育， 相关
交通安全法律、法规学习，教
练员规范操作教学演练等，

以此强化机动车教练员职业
道德规范化教育。 在进行此

项教育活动的同时， 河区
运管所还建立了机动车教练
员诚信考评机制， 每名教练
员都与所在驾校签订了杜绝
“吃、拿、卡、要”的承诺书。

“此次大规模的机动车教
练员培训活动，在河区驾训
行业尚属首次，以后每年将举
办一次，这对提高教练员职业
道德规范化水平，促进驾校规
范化办学将产生积极深远的
意义。 ”河区运管所一位负
责人表示。
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山中易找千年树，世上难寻百岁人，而在河区五星办事处七里棚社区，就有一位
102

岁的老人———范秀英。昨日上午，记者在老人家里见到了她。虽历经一个世纪的风雨洗礼，

脸上布满了岁月的痕迹，但老人身体健康，耳聪目明，不用戴老花镜，穿针引线信手拈来。

图为老人正坐在家门口纳鞋底。 本报记者曾宪科王洋摄

值得骄傲

我市102岁老人还能纳鞋底

值得称赞

平桥区特色产业带火“农家游”


